
Zarządzenie nr 33/2022 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 13 października 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia drugiego przetargu 

nieograniczonego na dzierżawę na czas oznaczony nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

(Dz.U. 2021 poz. 2213) 

zarządzam, co następuje  

§ 1 

1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia drugiego pisemnego przetargu 

nieograniczonego na dzierżawę na czas oznaczony nieruchomości Skarbu Państwa 

oznaczonej jako działka nr 52/2, obręb Wielkie Lniska, gmina Grudziądz, powiat 

grudziądzki, o pow. 6,3300 ha, dla której Sąd Rejonowy w Grudziądzu prowadzi księgę 

wieczystą nr TO1U/00039623/6, 

w składzie: 

1) Edward Wiatrowski – Przewodniczący Komisji 

2) Jadwiga Stręciwilk – Członek Komisji 

3) Adam Feldmann – Członek Komisji 

4) Hanna Lotarska – Członek Komisji 

5) Katarzyna Żubertowska – Członek Komisji 

2. Komisja wykonuje swoje zadania w składzie liczącym co najmniej 3 osoby. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, jego funkcję pełni  

Jadwiga Stręciwilk. 

4. Zasady i tryb pracy Komisji regulują przepisy rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów  

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 2021 poz. 2213). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

– Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


